MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM MINAS GERAIS

PR-MG-00031668/2015

PORTARIA PRMG Nº 360, de 4 de agosto de 2015.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO
ESTADO DE MINAS GERAIS,  no uso da competência prevista pela Portaria
PGR/MPF nº 357, de 05 de maio de 2015, resolve:

1 -  DISPENSAR, A PARTIR DE 19/07/15, LEONARDO BRANDÃO
BASTOS  ROSA,  matrícula 25619-6,  ocupante  do  cargo  de  Técnico  do
MPU/Apoio Técnico- Adminstrativo/ Tecnologia Informação e Comunicação,
do encargo de substituto eventual do Chefe da  Seção de Atendimento,
Relacionamento  e  Telecomunicações,  Código  FC-2,  da  Procuradoria  da
República no Estado de Minas Gerais.

2  -  Designar  JOSÉ  RIBAMAR  SARAIVA  FILHO,  matrícula
25775-3,  ocupante  do  cargo  de  Técnico  do  MPU/Apoio  Técnico-
Adminstrativo/  Tecnologia  Informação  e  Comunicação,  para  exercer  o
encargo  de  substituto  eventual  do  Chefe  da  Seção  de  Atendimento,
Relacionamento  e  Telecomunicações,  Código  FC-2,  da  Procuradoria  da
República no Estado de Minas Gerais.

Adailton Ramos do Nascimento
Procurador-Chefe

Publicada no DMPF-e, Brasília, DF, 6 ago. 2015. Caderno Administrativo, p. 29.
Retificada no DMPF-e, Brasília, DF, 18 ago. 2015. Caderno Administrativo, p. 16.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/39126/DMPF_ADM_06082015.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/40578/DMPF_ADM_18082015.pdf?sequence=1&isAllowed=y

	Adailton Ramos do Nascimento
	Procurador-Chefe